
    
    

ت
ساي

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لك
ه ا

سخ
ن

د.
ني

ه ك
هد

شا
م     

 w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ايران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r قاب روز                                   جشنواره برداشت گل نرگس/باشگاه خبرنگارانآيين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سايت روزنامه ببينيد.   

S يكشنبه 21 دی 1399   26 جمادی الاولی1442  u n 1 0 J a n . 2 0 2 1 8 p a g e

صاحب امتياز: موسسه افق رسانه  پويا                                         مديرمسئول: اصغر نعمتي                                                                               زير نظر شورای سردبيری                                               
هيئت تحريريه:     اقتصاد: کورش شرفشاهی                          بانك و بيمه: علیرضا ملاحتی                 انرژی: امیر مهدی نعمتی                           صنعت و تجارت: سعید قلیچی         

شهرستان ها: حسن چشمی                         جامعه: ندا جعفری
مدير سازمان آگهی: مریم کاظمی، فکس: 66435765  واحد فنی: مدير فنی: امیر شریف                  صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده                        دبير سايت: حسین خدنگ         

تلفكس: 66431022 تلفن تحريريه: 66435746-66911172   
http://telegram.me//tejaaratonline :تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 كانال تلگرام

ليتوگرافي و چاپ:گل آذین66791365-66                 آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الكترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الكترونيك تحريريه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاين

تجدیدفراخوانمناقصهعمومییکمرحلهای
خریددودستگاهآسانسور5طبقهباظرفیت8نفر)۶00کیلوگرم(

دانشگاه صنعتی اراک در نظر دارد مناقصه عمومی يك مرحله ای خريد دو دستگاه آسانسور 5 طبقه با ظرفيت 8 نفر )600 كيلوگرم( 
به شماره 2099004243000018 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت 
آدرس به  )ستاد(  دولت  الكترونيكی  تداركات  درگاه سامانه  از طريق  پاكت ها  بازگشايی  و  مناقصه گران  پيشنهاد  ارائه  تا   اسناد 

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و 
دريافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار در سامانه 1399/10/21 می باشد.

 مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت: ساعت 16 روز پنج شنبه مورخ 1399/10/25
مهلت زمانی ارائه پيشنهاد: ساعت 8 روز دوشنبه مورخ 1399/11/06

زمان بازگشايی پاكت ها: ساعت 8:30 روز سه شنبه مورخ 1399/11/07
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت های »الف«: 

آدرس: اراک- خيابان دانشگاه، دانشگاه صنعتی اراک و تلفن: 09188603340
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:

مركز تماس: 021-41934
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

هزينه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهیمزایدهعمومی
مزایدهفروشیکقطعهزمین

ش��هرداری تفرش در نظر دارد به اس��تناد مجوز ش��ماره 901 مورخ 1398/08/08 مصوب ش��ورای محترم اس��لامی ش��هر تفرش یک قطعه زمین واقع در خیابان 
ش�هید مطهری ابتدای خیابان ش�هید کمالی مقدم را برابر آئین نامه مالی ش��هرداری ها به فروش برس��اند کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اس��ناد تا ارائه 

پیشنهاد و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir می باشد.
تاریخ انتشار مزایده در سامانه :1399/10/21 ساعت 15:00 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده:1399/10/30 تا ساعت 19:00 می باشد.
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:1399/10/30 از ساعت 8:00 الی 1399/11/12 تا ساعت 19:00 می باشد.

زمان بازگشایی پاکت ها: 1399/11/15 ساعت 12:00 می باشد.
 اطلاعات تماس دس��تگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیش��تر در خصوص اس��ناد مزایده و ارائه پاکت ها: اس��تان مرکزی، شهرس��تان تفرش، ش��هرداری تفرش 

تلفن: 086-36222018
نوبت اول :1399/10/21
نوبت دوم :1399/10/30

ت اول
نوب

 مجید قنبری- سرپرست شهرداری تفرش

آگهیمزایدهعمومی
مزایدهفروشیکدستگاهمینیبوسهیوندای

ش��هرداری تفرش در نظر دارد به اس��تناد مجوز ش��ماره 701 مورخ 1399/07/05 مصوب ش��ورای محترم اس��لامی ش��هر تفرش یک دستگاه مینی بوس هیوندای 
کروز را برابر آئین نامه مالی ش��هرداری ها به فروش برس��اند. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اس��ناد تا ارائه پیش��نهاد و بازگش��ایی پاکت ها از طریق درگاه س��امانه 

تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir می باشد.
تاریخ انتشار مزایده در سامانه: 1399/10/21 ساعت 15:00 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده:1399/10/30 تا ساعت 19:00 می باشد.
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:1399/10/30 از ساعت 8:00 الی 1399/11/12 تا ساعت 19:00 می باشد.

زمان بازگشایی پاکت ها: 1399/11/15 ساعت 10:00صبح می باشد.
 اطلاعات تماس دس��تگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیش��تر در خصوص اس��ناد مزایده و ارائه پاکت ها: اس��تان مرکزی، شهرس��تان تفرش، ش��هرداری تفرش 

تلفن: 086-36222018 

نوبت اول :1399/10/21
نوبت دوم :1399/10/30

ت اول
نوب

 مجید قنبری- سرپرست شهرداری تفرش

فراخوانتجدیدمزایدهیکدستگاهمنزلمسکونيوتجاري
ادارهکلتعاونکارورفاهاجتماعياستانهرمزگان

این اداره کل در نظر دارد  یک واحد منزل مسکوني وتجاري   خودرا از طریق مزایده عمومي به شرح جدول ذیل به فروش برساند 

نام مرکز
پلاک ثبتي 

آدرسقیمت کارشناسي کاربري متراژ)مترمربع(
فرعي اصلي 

واحد مسکوني 
تجاري 

3072شماره یک  
عرصه 350وعیان 

198
65/000/000/000ریالتجاري مسکوني 

بندر عباس –گلشهرجنوبي خیابان حکمت خیابان فردوس کوچه شب 
بواول شرقي پلاک 11

متقاضیان جهت دریافت اوراق مزایده به س��امانه تدارکات الکترونیکي به ادرسhttps://eproca.setadiran.ir به ش��ماره مزایده    209900359۴000002  
مراجعه وبعد از دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه پیشنهاد قیمت ومستندات خود را بار گذاري نمایند.

تاریخ انتشارآگهي  مزایده در روزنامه: 1399/10/21و1399/11/02
مهلت دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد :از تاریخ1399/10/21  به مدت 10روزکاري مورخ    1399/11/01

مهلت بارگذري  اسناد مزایده در سامانه ستاد  :تا1399/11/02
زمان بازگشایي اوراق مزایده  : مورخ1399/11/0۴راس ساعت 10صبح در محل اداره کل تعاون کار ورفاه اجتماعي هرمزگان 

 زمان اعلام به برنده مورخ05 /1399/11    زمان بازدید :از 1399/10/021لغایت 1399/11/02همه روزه بجز روزهاي تعطیل از ساعت 8لغایت 13بجز روز پنجشنبه 
از 8لغایت 12

ضمنا"رعایت موارد ذیل الزامي مي باشد :
1-برگزاري مزایده صرفا از طریق س��امانه تدارکان الکترونیکي دولت مي باش��د وکلیه مراحل فرآیند مزایده ش��امل دریافت اس��ناد پرداخت تضمین مزایده،پرداخت 

وتحویل کالا در بستر سامانه ازاین طریق امکان پذیر مي باشد.مبلغ سپرده واریزي 3/250/000/000ریال مي باشد 
)اصل فیش واریزي یا ضمانتنامه  را به این اداره کل واحددبیر خانه امور مالي در پاکت دربسته تحویل نمایند در زمان مقرر(

2-علاقمندان به شرکت در مزایده مي بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهي الکترونیکي )توکن(با شماره هاي ذیل تماس حاصل نمایند :
مرکز پشتیباني وراهبري سامانه :021-۴193۴

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایراستانها،در سایت سامانه )https://eproca.setadiran.ir  (بخش ثبت نام /پروفایل مزایده گرموجود است 

 
شناسه آگهی : 1075788

آگهيتجدیدمناقصهعمومی102-75-99الی10۳-75-99و
مناقصهعمومی101-75-99و104-75-99الی99-75-105

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق مناقصه به شرح زیر به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

شماره 
مناقصه

مبلغّ برآورد بر اساس فهرست بهاء راهداری موضوع مناقصه
سال 99 ریال

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار)ریال( براساس 
 آیین نامه تضمین معاملات دولتی 

به شماره 123۴02/ت50659ه� مورخ 9۴/9/22
120/000/000 ریال۴/18۴/526/1۴6 اصلاح تقاطع و دوربرگردان ریواسیجان محور تویسرکان - سرکان101-75-99

تجدید 
102-75-99

اجرای عملیات حفاظ بتنی بلوک مفصلی ) نیوجرسی ( جهت محور ویان کبودرآهنگ و 
800/500/000 ریال16/002/508/823سایر محورهای حوزه استان

تجدید
103-75-99

اجرای عملیات نصب علائم ایمنی و بهسازی و نصب تابلوهای اطلاعاتی در سطح 
605/000/000 ریال12/097/612/230  راههای استان همدان

10۴-75-99HG180D1 225/000/000 ریالمقطوع  انجام عملیات بازسازی یکدستگاه گریدر هپکو مدل

600/000/000 ریالمقطوعخرید  2 دستگاه نمکپاش اتوماتیک  مجهز به تیغه برفروب جهت تجهیز ماشین آلات105-75-99
www.setadiran.ir محل دریافت اسناد :  سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی

جهت اطلاع بیشتر به سایت http://IETS.MPORG.IR  مراجعه نمایید 
آخرین مهلت دریافت اسناد : تا ساعت 1۴ مورخ 99/10/25

آخرین مهلت ارائه  پیشنهاد قیمت : تا ساعت 1۴ مورخ : 99/11/06
محل تحویل پاکت الف به صورت فیزیکی: دبیرخانه اداره کل واقع در همدا ن بلوار سید جمال الدین اسد آبادی نبش بلوار شهید ستار ابراهیمی

www.setadiran.ir محل تحویل پاکت الف و ب و ج به صورت الکترونیکی: سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی
تاریخ بازگشائي پاکات : ساعت 9 صبح مورخ 99/11/07

 محل بازگشایي پاکات : سالن جلسات اداره کل واقع در همدا ن بلوار سید جمال الدین اسد آبادی نبش بلوار شهید ستار ابراهیمی 
مهلت اعتبار پیشنهاد قیمت : 3ماه

صلاحیت لازم : مناقصه های شماره 101 دارا بودن گواهی صلاحیت پیمانکاری )حداقل رتبه 5 راه و ترابری( از سازمان مدیریت و برنامه ریزی و گواهینامه مرکز تحقیقات راه و مسکن و شهرسازی
مناقصه های شماره 102  دارا بودن گواهی صلاحیت پیمانکاری )حداقل رتبه 5 راه و ترابری و ابنیه ( از سازمان مدیریت و برنامه ریزی و گواهینامه مرکز تحقیقات راه و مسکن و شهرسازی

مناقصه شماره 103 دارا بودن گواهی صلاحیت پیمانکاری )حداقل رتبه 5 راه و ترابری ( از سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
-قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.   

پيمان و رسيدگي اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان م – الف 1429
نوبت اول:  99/10/21

نوبت دوم: 99/10/22 

وزارت راه و شهرسازي
اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده ای 

استان همدان 

»آگهیمناقصهعمومییکمرحلهاي«
 ش��رکت ش��هرکهای صنعتی اس��تان اصفهان درنظردارد  اجراي پروژه هاي زیر را به پیمانکاران واجد ش��رایط از طریق س��امانه تدارکات الکترونیکي دولت)س��تاد( واگذار 
 نماید.کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اس��ناد مناقصه تا ارائه پیش��نهاد قیمت مناقصه گران و بازگش��ایي پاکت ها از طریق درگاه س��امانه تدارکات دولت به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را 
جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1399/10/20 مي باشد.   

آخرین مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 19 روز چهارشنبه تاریخ 1399/10/2۴
آخرین مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت 1۴:30 روز یکشنبه تاریخ 1399/11/05

زمان بازگشایي پاکت ها : ساعت 8:30 صبح روز دوشنبه تاریخ 1399/11/06
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف : آدرس اصفهان خیابان 

22 بهمن، مجموعه اداري امیر کبیر، شرکت شهرکهاي صنعتي استان اصفهان و تلفن 0311570
اطلاعات تماس سامانه  ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴193۴- 021

دفتر ثبت نام در تهران : 88969737 و85193768 -021 
 هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

موضوع مناقصه : محوطه سازي و جدولگذاري قسمتي از ناحیه صنعتي زواره )شماره 2099001281000106 در سامانه ستاد(
مبلغ برآورد اولیه : 22.135.122.۴9۴ریال و براساس فهارس بهاي سال 1399 سازمان برنامه و بودجه کشور )اعتبار طرح جاري/عمراني(

مبلغ تضمین شرکت  در فرآیند ارجاع کار :  1.106.757.000 ریال
رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران : رتبه 5 یا بالاتر در رشته راه و ترابري

مدت اجرا:  6 ماه 
موضوع مناقصه : احداث ساختمان و محوطه سازي نگهباني شهرک صنعتي دهاقان )شماره 2099001281000107 در سامانه ستاد(

مبلغ برآورد اولیه : 6.012.063.275ریال و براساس فهارس بهاي سال 1399 سازمان برنامه و بود جه کشور )اعتبار طرح جاري(
مبلغ تضمین شرکت  در فرآیند ارجاع کار :  300.603.000ریال

رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: رتبه 5 یا بالاتر در رشته ابنیه
مدت اجرا:  8 ماه 

موضوع مناقصه : احداث مخزن 500 متر مکعبي آب ناحیه صنعتي گلستان )شماره 2099001281000108 در سامانه ستاد(
مبلغ برآورد اولیه : 9.61۴.766.07۴ریال و براساس فهارس بهاي سال 1399 سازمان برنامه و بود جه کشور )اعتبار طرح جاري/عمراني(

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :  397.057.000ریال
رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: رتبه 5 یا بالاتر در رشته آب

مدت اجرا:  6 ماه 
موضوع مناقصه : محوطه سازي ناحیه صنعتي جندق)شماره 2099001281000109در سامانه ستاد(

مبلغ برآورد اولیه : 12.92۴.706.387ریال و براساس فهارس بهاي سال 1399 سازمان برنامه و بودجه کشور )اعتبار طرح جاري(
مبلغ تضمین شرکت  در فرآیند ارجاع کار :  6۴6.236.000 ریال

رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: رتبه 5 یا بالاتر در رشته راه و ترابري
مدت اجرا:  5 ماه  

  امور پيمان های شركت شهركهای صنعتی استان اصفهان

ت دوم
نوب

      شناسه آگهی:  1075151                                            

آگهیمناقصهعمومیدومرحلهای99/1
داره کل ورزش و جوانان اس��تان مرکزی در نظر دارد یه اس��تناد بند یک ماده ی 19 تصویب نامه ش��ماره 130890 مورخ 1383/11/07 مجلس ش��ورای اس��لامی و 
ابلاغیه ش��ماره 67۴90 مورخ 1383/11/2۴ ریاس��ت جمهوری پروژه های زیر را از طریق س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.در ضمن اس��ناد مناقصه در 

سایت www.setadiran.ir منتشر و کلیه مراحل از طریق این سایت انجام می شود.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ 1399/10/21 می باشد.

مهلت زمانی دریافت مناقصه از سایت مورخ 1399/10/25 می باشد.
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه 1399/11/06 می باشد.

زمان بازگشایی پاکات مناقصه 1399/11/07در دفتر مدیر کل ورزش و جوانان استان مرکزی می باشد.
مدت اعتبار پیشنهادات 1۴00/02/06 می باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوصاسناد مناقصه و ارائه پاکت "الف" – اراک- میدان فاطمیه – جنب استانداری مرکزی 
– اداره کل ورزش وجوانان استان مرکزی ؛33665۴63-086 می باشد.

در راستای ماده 2۴ الف بخشنامه 130890 حداقل نصاب مناقصه گران جهت بازگشایی پاکات و برگزاری مناقصه یک پاکت می باشد. در صورت وجود حداقل یک 
مناقصه گر،مناقصه برگزار می گردد.

نوع تضمینمبلغ تضمین)ریال(مبلغ برآورد )ریال(مشخصات پروژهردیف

683/500/000 13/665/222/775تعمیر و تکمیل ورزشگاه 15هزار نفری امام خمینی )ره( شهرستان اراک 1
 تضمین به صورت ضمانتنامه 
بانکی، فیش واریزی و یا اوراق 

مشارکت بی نام 

26/997/035/062تکمیل سالن ورزشی روستای غینر شازند 2

روابط عمومی اداره كل ورزش و جوانان استان مركزی 

ت اول
نوب

1/3۴9/860/000


